
Projektas 

Nr. TSP-83 

2023-05-17 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVO Į MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJĄ  

DELEGAVIMO 

 

2023 m. gegužės     d. Nr. TS 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 35 

punktu, Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 22 straipsniu ir atsižvelgdama į 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2023 m. balandžio 13 d. raštą Nr. GD-1826 „Dėl atstovavimo 

Marijampolės regiono plėtros tarybos organuose“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Deleguoti į Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegiją Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

narį (-ę) ..................... Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023–2027 m. įgaliojimų laikotarpiui. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 10 d. sprendimą 

Nr. TS-51 „Dėl atstovo į Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegiją delegavimo“ . 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Mantas Varaška 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL ATSTOVO Į MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJĄ  

DELEGAVIMO 

 
2023-05-09 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas:  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 35 punktas, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 22 straipsnis, Marijampolės regiono plėtros tarybos 2023 m. 

balandžio 13 d. raštas Nr. GD-1826 „Dėl atstovavimo Marijampolės regiono plėtros tarybos 

organuose“. 

Teikiamo sprendimo projekto tikslas:   

Deleguoti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos atstovą į Marijampolės regiono plėtros tarybos 

kolegiją (toliau – Kolegija),  pasikeitus Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos kadencijai ir sudėčiai. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 22 straipsniu, Kolegija 

sudaroma iš visų Marijampolės regiono plėtros tarybos steigėjomis (dalyvėmis) esančių savivaldybių 

merų ir savivaldybių tarybų deleguotų šių savivaldybių tarybų narių. 

Marijampolės regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) sutartyje ir nuostatuose nustatyta, kad 

Kazlų Rūdos savivaldybė į Kolegiją deleguoja vieną savivaldybės tarybos narį. 

Į Kolegiją deleguotas savivaldybės tarybos narys ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo 

savivaldybės tarybos sprendimo deleguoti jį į Kolegiją dienos turi pateikti Tarybai užpildytą anketą 

dėl nepriekaištingos reputacijos (pridedama) bei pateikti savo asmens duomenis, kurie turi būti 

registruojami Juridinių asmenų registre (asmens kodą, gyvenamosios vietos adresą). 

Biudžeto lėšų poreikis: Nenumatomas. 

Galimos pasekmės: Nenumatyta. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Nereikės. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė 

  

 

 

Inga Juknelytė 

 
 

 

           

mailto:ekonomika@kazluruda.lt


 

 

(Anketos dėl nepriekaištingos reputacijos forma) 

 

ANKETA DĖL 

NEPRIEKAIŠTINGOS REPUTACIJOS 

 

__________________ 
(data) 

__________________ 
(sudarymo vieta) 

 

1.  _____________________________________________________________________  
(anketą pildančio asmens vardas ir pavardė, gimimo data) 

 

2. Pozicija, į kurią esate deleguotas (pažymėkite tinkamą): 

 

□ Regiono plėtros tarybos kolegijos narys 

□ Regiono plėtros tarybos partnerių grupės narys 

 

3. Ar esate pripažintas kaltu dėl tyčinio nusikaltimo padarymo ir turite neišnykusį ar 

nepanaikintą teistumą arba nepasibaigusį laidavimo terminą? 

 _____________________________________________________________________________  
(jeigu taip, nurodykite, kada ir už ką nuteistas) 

 

4. Ar esate pripažintas kaltu dėl nusikaltimo valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams ar dėl 

korupcinio pobūdžio nusikaltimo, kaip jis apibrėžtas Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 

įstatyme, padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą arba nepasibaigusį laidavimo terminą?  

 _____________________________________________________________________________  
(jeigu taip, nurodykite, kada ir už ką nuteistas) 

 

5. Ar esate pripažintas kaltu dėl nusikaltimo, kuriuo padaryta turtinė žala valstybei, ir turite 

neišnykusį ar nepanaikintą teistumą arba nepasibaigusį laidavimo terminą?  

 _____________________________________________________________________________  
(jeigu taip, nurodykite, kada ir už ką nuteistas) 

 

6. Ar esate pripažintas kaltu dėl baudžiamojo nusižengimo valstybės tarnybai ir viešiesiems 

interesams ar korupcinio pobūdžio baudžiamojo nusižengimo, kaip jis apibrėžtas Korupcijos 

prevencijos įstatyme, padarymo ir nuo apkaltinamojo nuosprendžio įsiteisėjimo dienos nepraėjo 3 

metai arba yra nepasibaigęs laidavimo terminas?  

 _____________________________________________________________________________  
(jeigu taip, nurodykite, kada ir už ką nuteistas) 

 

7. Ar buvote atleistas iš valstybės tarnautojo pareigų už Lietuvos Respublikos valstybės 

tarnybos įstatyme nurodytus šiurkščius pažeidimus arba Valstybės tarnybos įstatymo nustatytu atveju 

pripažintas padaręs šiurkštų tarnybinį nusižengimą, už kurį turėtų būti skirta tarnybinė nuobauda – 

atleidimas iš pareigų, ir nuo atleidimo iš pareigų dienos arba nuo pripažinimo padarius šiurkštų 

tarnybinį nusižengimą dienos nepraėjo 3 metai?  

 _____________________________________________________________________________  

 

8. Ar buvote atleistas iš darbo, pareigų ar praradęs teisę verstis atitinkama veikla už kituose 

įstatymuose keliamo nepriekaištingos reputacijos reikalavimo neatitiktį ar elgesio (etikos) normų 

pažeidimą ir nuo atleidimo iš darbo, pareigų ar teisės verstis atitinkama veikla praradimo dienos 

nepraėjo 3 metai?  

 _____________________________________________________________________________  



(jeigu taip, nurodykite, kada ir už ką nuteistas) 

 

9. Ar buvote atleistas arba pašalintas iš skiriamų arba renkamų pareigų dėl priesaikos ar 

pasižadėjimo sulaužymo, pareigūno vardo pažeminimo ir nuo atleidimo arba pašalinimo iš pareigų 

dienos nepraėjo 3 metai?  

 _____________________________________________________________________________  

(jeigu taip, nurodykite, kada ir už ką nuteistas) 

 

10. Ar esate arba buvote uždraustos organizacijos narys ir nuo narystės pabaigos nepraėjo 3 

metai?  

 _____________________________________________________________________________  

 

 

Patvirtinu, kad pateikta informacija surašyta asmeniškai ir yra teisinga. Esu informuotas, kad: 

1) visus šioje anketoje nurodytus asmens duomenis tvarkys: 

- jeigu esu deleguotas į regiono plėtros tarybos kolegijos narius – regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius ir darbuotojai (kai steigiama Regiono plėtros taryba – Regiono plėtros 

tarybos steigimo sutartyje nurodytas steigiamos Regiono plėtros tarybos atstovas) ir regiono plėtros 

tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas manęs įtraukimo į Regiono plėtros tarybos kolegijos narių 

personalinę sudėtį tikslais; 

- jeigu esu deleguotas į regiono plėtros tarybos partnerių grupės narius – regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius ir darbuotojai ir regiono plėtros tarybos kolegijos nariai manęs įtraukimo į 

Regiono plėtros tarybos Partnerių grupės narių personalinę sudėtį tikslais. 

2) mano, duomenų subjekto, teisės užtikrinamos vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant 

asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB 

(Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas). 

Man paaiškinta, kad, paaiškėjus bent vienai aplinkybei, dėl kurios negaliu būti anketos 2 punkte 

nurodyto organo nariu, gali būti atsisakyta mane įtraukti į anketos 2 punkte nurodyto organo 

personalinę sudėtį arba galiu būti išbrauktas iš jos. 

 

 

 

Pretendentas 

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 

 


